
 

 

Zarządzenie nr 3/2025 

Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej  

 

 

Działając na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz.U. z 2020r. poz. 1796) w związku z § 21 ust.2 i 3 statutu Instytutu Slawistyki PAN, 

stanowiącego załącznik do uchwały Rady Naukowej nr 62/2023 z dnia 25 września 2023 r., 

zatwierdzonego przez Prezesa PAN w dniu 21 listopada 2023 r., zarządzam co następuje: 

 

                                                                       § 1     

1. W związku z zakończeniem kadencji komisji dyscyplinarnej zarządzam przeprowadzenie 

wyborów członków ww. komisji i w tym celu zwołuję zebranie ogólne wszystkich 

pracowników w dniu 20 lutego 2025 r. o godzinie 14.00, za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej pod adresem: https://zoom.us/j/95083231989  

 

2. Pracownicy naukowi i badawczo-techniczni zatrudnieni w Instytucie w pełnym wymiarze 

czasu pracy, nie później niż na 2 dni przed wyznaczonym terminem wyborów, mogą 

zgłosić siedmiu kandydatów na członków komisji, spośród osób, o których mowa na 

początku ustępu, z zastrzeżeniem, że zgłoszenie kandydata wymaga przestawienia jego 

zgody na pełnienie funkcji członka komisji. Zgłoszeń należy dokonać na adres: 

malgorzata.ostrowka@ispan.edu.pl. 

 

3. Wybory przeprowadza komisja ds. wyborów w następującym składzie: 

1) Dr Małgorzata Ostrówka 

2) Dr Jakub Banasiak 

3) Katarzyna Sosnowska–Gizińska 

 

4. Do zadań komisji, o której mowa w ust. 3 w szczególności należy:  

1) przygotowanie listy osób kandydujących zgodnie z ust. 2; 

2) sprawdzenie kworum; 

3) przeprowadzenie głosowania i obliczenie zebranych głosów; 

4) poinformowanie o wynikach głosowania; 

5) sporządzenie i podpisanie protokołu z wyborów oraz przedstawienie go 

do zatwierdzenia Dyrektorowi. 

5. Każdy pracownik może udzielić poparcia tylu kandydatom, ile jest miejsc mandatowych 

na członków komisji. 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. sekretariatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

NA ORYGINALE WŁASCIWE PODPISY     DYREKTOR 

 

https://zoom.us/j/95083231989
mailto:malgorzata.ostrowka@ispan.edu.pl

